CENTIMOS (13.031.609,40), de los cuales corresponden seis millones cuatrocientos 
setenta y seis mil setecientos treinta y siete euros con quince céntimos al principal sin 
IVA.  El acuerdo final refleja la obligación para parte de Consorcio de abonar a la 
UTE PONIENTE ALMERIENSE la cantidad total de SEIS MILLONES 
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (6.250.000), los cuales deben de ser 
abonados de acuerdo al siguiente calendario: 

fecha principal iva

intereses 

demora 

comerciales

intereses 

demora
amortizacion Capital vivo

27/12/2024 6.250.000,00

31/12/2024 1.500.000,00 150.000,00 1.250.000,00 400.000,00 3.300.000,00 2.950.000,00